Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

Решение (Проект)
от____________                                                                              №____________

О присвоении звания

«Почетный гражданин города Коврова»

В соответствии  с Положением о звании «Почетный гражданин города Коврова» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению              от «___» ___________ 2016 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области за большой личный вклад в развитие города, укрепление обороноспособности страны и активную жизненную позицию.

РЕШИЛ:

присвоить звание «Почетный гражданин города Коврова» Лебедеву Владимиру Вячеславовичу – генеральному  директору ОАО «Ковровский электромеханический завод».
Председатель Совета

народных депутатов

                И.Н. Зотова